Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2017 года №15

Об утверждении заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан непригодным для постоянного проживания

     Рассмотрев заключение № б/н от 09.03.2017 года межведомственной комиссии при администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение № б/н от 09.03.2017 г. межведомственной комиссии о признании жилого помещения по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, д.Старошарипово, ул. Центральная, дом №13

принадлежащей ½  доли Яхиной Галие Миргалеевне на основании свидетельства о государственной регистрации права  04 АЕ 459971 от 19.12.2014года., /½ доля Ганиевой Фавзие Миргалиевне на основании свидетельства о государственной регистрации права  04 АЕ 459970 от 19.12.2014года непригодным для постоянного проживания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
А.К. Шарафутдинов